Załącznik nr 5 do SWZ


	NAZWA WYKONAWCY
	

	ADRES WYKONAWCY
	

	W ZALEŻNOŚCI OD PODMIOTU
NIP / KRS / CEiDG
	




OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
My niżej podpisani:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
działając w imieniu i na rzecz:
...................................................................................................................................
ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Termomodernizacja budynku szkoły i sali gimnastycznej”
prowadzonego przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Zesłańców Sybiru w Bobowicku, oświadczamy, co następuje: 
· [bookmark: _GoBack]oświadczamy, że nie należymy do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.2020 poz. 1076)* 
· oświadczamy, że należymy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.2020 poz. 1076)* co podmioty wymienione poniżej (należy podać nazwy i adresy siedzib)*: 

	Lp.
	Nazwa (firma)
	Adres siedziby

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	




…………………………………. 
podpis
UWAGA
Plik należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/-ne do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.
Miejscowość, data: 	

